YBEJAOMJIEHHUE
O IPOBEIEHUH OOILLIECTBEHHOT0 00CYKIEHNS IPOEKTa
MyHununaibHOU TPOrpaMMBbl « Y IpaBJIeHUE MYHUIIMTIATbHBIMU GUHAHCAMH U

MYHUIIMITIAJIbHBIM J0JITI'OM HGDMCKOFO MYHHUITUITIAJIBHOI'O DaﬁOHa))

(HaMMEHOBaHUE TOKYMEHTA CTPATErMYECKOro MJIAHUPOBAHMS
[TepMCKOTO MYHHIIMIIATBHOTO paiioHa)
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1 2 3
1 | Bua 1 HaiMeHOBaHKE MPOEKTa JOKYMEHTa MyHununan€sHas nporpamma

CTPATErn4eCcKOro IIAHUPOBAHUS
IIepMCKOro MyHHIIMIIATBHOTO paiOHa

«YTpaBjieHUE MYHULIUTIATbHBIMA
¢brHaHCaMU ¥ MYHULIUTIATBHBIM JOJITOM
[TepMCKOro MyHULIMIIAJILHOTO PaliOHa»

2 |CBeneHus 0 pa3pabOTUMKE MPOEKTA DUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOE
JOKyMEHTa CTPATErH4ecKoro yIpaBJIeHUE aIMUHUCTPALIUU
rtanupoBanus [lepmckoro [TepmcKOro MyHMIIMIAIBHOTO pailoHa
MYHHLIMIIATBHOTO palioHa [TouToBeiit anpec: 614065, r. [lepmp,

yi. Bepxue-MymmHckas, 71,
tenedon 296 26 51, aapec >neKTPOHHOM
nouThl: bud@permraion.ru,
o(UIIHAIBHBIA CaNT
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3 |Cpox (mara), B Te4eHHE KOTOPOTO 17.05.2022-21.05.2022 na
NPUHUMAIOTCS IPEUIOKECHUS ¥ 3aMEUaHusl | JICKTPOHHBIH aapec bud@permraion.ru
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4 | TenedoH u azipec IAECKTPOHHON MTOYTHI XoxpskoBa AnHa MuxaiijioBHa,

JINI]a OTBETCTBEHHOI'O OpraHa
anmuHucTpanuu [lepmckoro
MYHUIUIIAUIBHOTO paiioHa,
YIIOJITHOMOYEHHOTO PUHUMATh
NPEJIOKEHUS U 3aMEYaHUs

3aMECTUTENIh Ha4aJIbHUKa (PHHAHCOBO-
YKOHOMHYECKOTO YITPaBJICHHUS,
HaYaJILHUK OFOKETHOI'O OTAENA,
tenedoH 296 26 51, anpec 2eKTpOHHOM
nouTsl bud@permraion.ru




AJIMUHHUCTPALIUA
MEPMCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PAMOHA ITEPMCKOI'O KPAS

MNMOCTAHOBJEHMWE

[ B
O BHeceHUH U3MEHEHMI

B MYHHMUIMIIAJIBHYIO IPOrpaMMy
«YrpasjieHMe MYHHIMIAJIbHBIMHA
(pHAHCAMH M MYHHUIUNIAIbHBIM
n0srom IlepMcKkOro MyHMIMNAJIBLHOTO
paiioHa», yTBepPKACHHYI0
MOCTAHOBJIEHHEM A/IMUHUCTPALUH
IlepMcKOro MyHMUIMIIAJBHOTO PaiiOHa
ot 20 nexa0Ops 2018 r. Ne 680

Ha ocHoBamum mnyHkta 6 wactu 2 cratem 47 YcraBa MyHUIUIIAIBHOTO
oOpazoBanus «llepMCKkHil MyHULIUTTATTbHBIN palioH»

agmuuucTpanus [lepmckoro mynunnunansHoro paitona IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B MyHUIMNAIBHYIO NPOrpaMMy «YTpPaBICHUE MyHULUNATbHBIMU
(¢uHaHCAaMM W MYHHUIMOAIbHBIM A0JrOoM IlepMCKOro MyHUIMIIAIBHOTO paiioHay,
YTBEPKIACHHYIO TOCTAHOBJICHUEM aIMHUHUCTpaluu llepMCKOro MyHUIHMNAIBHOTO
paiiona ot 20 nexabpss 2018 r. Ne 680 (B pemakumu ot 24.12.2019 No 940,
or 11.06.2020 Ne 339, or 17.12.2020 Ne (CD]/1-2020-299-01-01-05.C-242,
ot 04.03.2021 Ne C3/1-2021-299-01-01-05.C-101, ot 26.04.2021 Ne CB/1-2021-299-
01-01-05.C-186, ot 29.06.2021 Ne C31-2021-299-01-01-05.C-319, ot 27.08.2021
Ne CO1-2021-299-01-01-05.C-453, ot 20.09.2021 Ne C3/1-2021-299-01-01-05.C-
489, ot 08.11.2021 Ne C5/1-2021-299-01-01-05.C-593, ot 24.12.2021 Ne C5/1-2021-
299-01-01-05.C-715, ot 02.03.2022 Ne (CD-2022-299-01-01-05.C-110),
CJIEIyIOII1E U3MECHEHHUS:

1.1. B ITacnopTe MyHUIIMTIATBHON TPOTPAMMBI

1.1.1. no3unuto 10:

ron Pacxonpl, ThIC. PYO.
dunaHcoBoe
2021 435 698,2
oOecrieueHue 1Mo BceM
10 | ucroynmkam c pazOUBKOM 2022 419 549,6
110 TOIaM Pealn3alun 2023 402 918,7
[TporpammsI 2024 303 711,8
2025 303 711,8




2026 303 711,8
2027 303 711,8
2028 303 711,8
2029 303 711,8
2030 303 711,8
Bceero 3a nepuon
PEATHSatL 3384 149,1
MYHHIIATIATEHON
IPOTPaMMBI
U3JI0’KUTH B CIEAYIONIEH pelaKklInu:
duHaHCOBOE rox Pacxompl, ThIC. PYO.
oOecrieyeHue o BCEM 2021 435 698.2
UCTOYHHUKAM C 2022 419 399,3
pa30uBKOH 1O roam 2023 402 765,9
PeaTHEatIH 2024 303 558,2
Hporpammet 2025 303 711,8
2026 303 711,8
10 2027 303 711,8
2028 303 711,8
2029 303 711,8
2030 303 711,8
Bcero 3a nepuon
peanuzanuu 3383692,4
MYHULHANTAIBHOM
IPOTPaMMBI

1.2. B [lacmopre moamporpammsbl «lloBbimieHue (prHAHCOBOW YCTOWYMBOCTH
OIOPKETOB CENbCKUX MOCEJICHUI, BXOAAIMX B cocTaB [IepMCKOro MyHHULIUITATIBHOTO
paiioHay:

1.2.1. no3unuro §:

ro Pacxopl, ThIC. PYO.
2021 304 421,0
DuHaHCOBOE 2022 282 821,1
oOecrieueHne o BCeM 2023 266 537,0
8 HchqHHKflM C 2024 167 330,1
pzznf:::flznno roziam 2025 167 330,1
%OHHPOFP&MMH 2026 167 330,1
2027 167 330,1
2028 167 330,1




2029 167 330,1
2030 167 330,1
Bceero 3a nepuon
peanuzaiuu 2 025 089,8
[ToamporpamMmmbl
U3JIOKHUTD B CJIICAYIONMICH peIaKIIiN:
ToJ Pacxomsl, ThIC. pYO.
2021 304 421,0
2022 282 669,0
2023 266 384,2
duHaHCOBOE 2024 167 176,5
o0OecIieueHue Mo BceM 2025 167 330,1
3 HCTOYHHKAM C 2026 167 330,1
pa3OMBKO# MO TOIaM 2027 167 330,1
peanu3anuu 2028 167 330,1
[ToamporpaMmbl 2029 167 330,1
2030 167 330,1
Bceero 3a nepuon 2 024 6313
peanuzaiuu
[ToamporpaMmmel

1.4. npunoxxkenne 5 K  MYHUIUIAIBLHOM  mporpamMmme  «YTpaBlieHUE
MyHUIIUNIATBHBIME ~ (UHAHCAMH W MYHUIMNAIBHBIM  goinroMm  I[lepmckoro
MYHUITUTIATHLHOTO PaiiOHa» W3JI0KHUTh B HOBOM pEIaKIUU COTJIACHO MPUIIOKEHUIo 1
K HAaCTOSILIEMY ITOCTaHOBJIECHUIO;

1.5. nmnpunoxkenne 6 K MyHUIUNAIBHOM Tporpamme  «YTpaBieHHUE
MyHUIIUNIATBHBIME ~ (UHAHCAMH W MYHUIMNAIBbHBIM  goiroMm  I[lepmckoro
MYHUITUTIATBHOTO PaiiOHa» W3JI0KHUTh B HOBOM PEIaKIUU COTJIACHO MPHUIIOKEHUIO 2
K HAaCTOSILIEMY ITOCTaHOBJIEHUIO;

1.6. nmnpunoxenne 8 K MYyHUIUNAIBHOM TIporpamme  «YTpaBJeHHUE
MyHUIIUTIATBHBIME ~ (UHAHCAMH W MYHUIUIAIBHBIM  goiroMm  [lepmckoro
MYHHIIMIIAJIBHOTO pailoHa» U3JI0KUTh B HOBOM peJaklUy COTJIACHO MPHJIOKEHUIO 3
K HAaCTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHHUIO.

2. HacTosiliee mocTaHOBJIEHHE BCTYIAET B CHIIy CO JHS €ro Oo(UIUaIbHOTIO
OITyOJIMKOBAHUS.

3. HacTosiee nocraHoBieHrne OMyOIMKOBAaTh B OIOJIETEHE MYHULUIIAIBHOTO
oOpazoBanus «llepMckuii MyHUITUTIATBHBIA PAaliOH» U Pa3MECTUTh Ha O(QUIIMATIEHOM
caiite [lepMCKOro MyHHIIMTIAILHOTO paiioHa WWW.permraion.ru.

['maBa MyHUIMTIAJILHOTO pariOHa B.1O. IIBeToB


http://www.permraion.ru/

OUHAHCOBOE OBECIIEYHEHHE

[Tpunoxenue 1
K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIIIH
[TepMCKOTO MyHUIIMTIATLHOTO paiioHa

«IIpunoxenue 35

K MYHUIIMIIAJILHON MporpaMme

«YHpaBJIGHI/IG MYHHUIUIIAJIbHBIMHA

%1)II/IHchaMI/I U MYHUIUIIAJIBHBIM JOJIIOM

CPMCKOI'O MYHHUIIUIIAJIBHOT'O paﬁOHa>>

MyHHHHHaJILHOﬁ NnporpaMmmbl HepMCKOFO MYHUIHUIIAJIBHOI'O Raﬁona

3a CUET CPEACTB OK0IKETA HepMCKOFO MYHUIIUIIAJIBHOI'0 panoHa

HaumenoBanue

MyHHLHMTATHOM VYaCTHUKH PE Pacxo/ipl Ha peaau3alnio IPOrpPaMMEl, THIC. PyO.

pOrpaMMBl, MYHHITUITATEHO C

MOANPOTPaMMBI, A IporpaMMmeI 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2026 ron | 2027 rom | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox

MEpPOIPUATHN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

MyHnma,Has Beero X | 3203081 | 3010806 | 2852122 | 1860053 | 1860053 | “°°°°>° | 1860053 | 1860053 | 19000 | 19000
nporpamMma
"Ynpasaenune OOy 750 | 283242,2 | 254484,0 | 238038,2 | 138831,3 | 138831,3 | 138831,3 | 138831,3 | 138831,3 138331’ 138331’
MYHHUIMNAJbHBIMHA
dunancamu u MKY LIBY 750 | 35890,2 | 363259 | 36823,1 | 36823,1 | 36823,1 36823,1 36823,1 36823,1 | 36823,1 | 36823,1
MYHHITHIATbHBIM MKY
noarom Ilepmckoro VYrpasnenue 750 | 9850,7 10270,7 | 10350,9 | 10350,9 | 10350,9 10350,9 10350,9 10350,9 | 10350,9 | 10350,9
MYHHIIUNIAJbHOTO 3aKyIOK
paiiona" anmunucTpanusa | 703 325,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hoxnporpamma 1 Bcero X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
"Opranu3amnusi u
COBEPIIEHCTBOBAHME
g“l)'ﬁ:g:cﬂkoor;: fiponecea apmuaucTpanus | 703 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHUIMIAJIbHOM
paiione"




OCHOBHOE MEPOIPUSITHE

"O6ciry)xrBaHue
MYHULMINAIBHOTO A0JTa
ITepmckoro
MYHUIHIATBHOTO
pationa"

AIMUHUCTPALIA

703

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hcnonnenune
00513aTeILCTB 110
00CITy)KHBaHHIO
MYHHIIATIATHHOTO JI0JTa
ITepmckoro
MYHUIIUTIAJIBHOTO
paiioHa

aJIMIHHACTPALINS

703

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hoanporpamma 2
"TloBbllIEHUE
¢punancosoii
YCTOHYHUBOCTH
010/17KE€TOB CeJILCKUX
nocejeHnii, BXOASINX
B coctas Ilepmckoro
MYHUIIUNAIBHOTO
paiiona"

Bcero

260332,9

232668,3

216384,2

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,
3

117177,
3

OOy

750

260007,9

232668,3

216384,2

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,
3

117177,
3

AIMUHUCTPALIUA

703

325,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpOIpHATHE
"BripaBHMBaHNE
010 KETHOM
00ecreyeHHOCTH
noceyreHui"

OOy

750

139890,8

136638,9

147114,8

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,
3

117177,
3

Hotauuu Ha
BBIPABHHBAHHUE
OI0IKETHOU
00€eCIIeYeHHOCTH
TIOCEIICHUIM

oY

750

139890,8

136638,9

147114,8

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,3

117177,
3

117177,
3

OcHoBHOE
MEpPOTPHATHE
"Co3naHue yCIOBHMA IS
3G PEKTHBHOTO
yIpaBiIeHUs

AIMUHUCTpALA

703

325,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




MYHHIIATIATBHBIMU
¢bunancamu”

IlonBeneHue UTOroB
KOHKYpca o
JOCTH)KEHHIO HanOoJiee
pe3yIbTaTUBHBIX
3HAUCHUI
YIIpaBI€HUYECKOU
JesITeTbHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
caMOYyTpaBJICHUS
CENNLCKHUX MOCEIICHHI

ATMUAHUACTPALIHS

703

325,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE

MC[ZOH[ YUATUC
"CyOcumuu Oromxeram
CEeNILCKHUX TIoceIeHmi"

OOV

750

115882,4

96029,4

69269,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IIpenocraBnenue
cyOcuamii B 1eIIAX
coprHaHCUPOBAHUS
pacxoIHbIX
00s13aTENIBCTB,
BO3HMKAIOLIUX NPU
BBINIOJIHEHUU
[IOJIHOMOYMI OpPraHOB
MECTHOT'O
caMOYTIpaBJICHUS
CENIbCKUX MOCEJIEHUH 10
pEIIeHUIO BOIIPOCOB
MECTHOT'O 3HAYCHUSI:

OOy

750

115882,4

96029,4

69269,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bepwemcromy
CeNbCKOMY NOCENEeHUIO

oY

750

4623,2

2307,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

T'amosckomy cenbckomy
NOCeNeHUIO

PRy

750

3175,7

2623,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jleypeuencxkomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

oY

750

6899,2

5679,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3abonomcrxomy

DRy

750

1427,5

676,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Ce/NbCKOMY noceienuro

Konopamosckomy
CeNbCKOMY NOCENeHUIO

OOy

750

2131,3

5508,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kykywmanckomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

DIy

750

3050,0

6070,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kynmaescromy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

OOy

750

9967,1

9191,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jlobarosckomy
CEeNbCKOMY NOCENeHUIO

DIy

750

21027,9

7256,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ilanvuurxoecxkomy
CeNbCKOMY NOCENEeHUIO

OOy

750

3509,9

2397,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Inamowunckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

OOV

750

1661,7

10241,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Casuncromy cenrbckomy
noceneHuro

OOy

750

2809,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cuingerncxkomy
CeNbCKOMY ROCENEHUIO

OOV

750

22503,9

2817,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Yemo-Kauxkunckomy
CenbCKOMY NOCENEHUIO

OOy

750

2303,6

7499,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

@ponosckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

oY

750

12535,4

6795,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Xoxnosckomy cenvckomy
nocenenHuo

OOy

750

8210,7

5220,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

FOzo6ckomy cenvckomy
NOCeNeHUI0

OOy

750

10046,1

4510,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
Mepomnpusartue "nabie
MEKOI0IKETHBIE
TpaHc(epThl O HKETaM
CENILCKHUX IoceJIeHuit"

OOy

750

4234,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IIpenocraBiienne MHBIX
MEXOIOIKETHBIX
TpaHc(epToB Ha
(mHaHCOBOE
oOecrieueHune
MEpOIPUATUI
pEruoHaIbHOM

PRy

750

4234,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




aJpECHON IPOrpaMMBbl
0 pacCeNeHHI0
aBapuitHOro
KWJIHAITHOTO (OH/a Ha
Tepputopuu [lepmckoro
Kpas:

FOz20-Kamcrxomy
CeNbCKOMY ROCENECHUIO

DIy

750

42347

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hoanporpamma 3
"Ooecneuenue

peaau3zauuu
MYHUIUNIAJIbHOM’
nporpamMmsl"'

Bcero

750

68975,2

68412,3

68828,0

68828,0

68828,0

68828,0

68828,0

68828,0

68828,0

68828,0

OOy

750

23234,3

21815,7

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

MKY
YnpasneHue
3aKYTIOK

750

9850,7

10270,7

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

MKY 1IBY

750

35890,2

36325,9

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

OcHoBHOE
MeponpusaTue
"ObecneueHue
NesITeIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'O
caMoymnpasjeHus"

OOy

750

23234,3

21815,7

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

CopnepkaHre OpraHoB
MECTHOT'O
caMOyIpaBIeHHUS
[Tepmckoro
MYHHIIUTIATBHOTO
paiioHa

OOy

750

23234,3

21815,7

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

21654,0

OCHOBHOE MEPOIIPUIITHE

"OGecneueHne
JeSITeTbHOCTH
MYHHUIUIATBHBIX
Ka3€HHBIX yUpeKaeHUHA"

BCETO

750

45740,9

46596,6

47174,0

47174,0

47174,0

47174,0

47174,0

47174,0

47174,0

47174,0

Obecneuenue
JEeSITEIbHOCTH
(oxazanue ycmuyr,
BEITIOJTHEHHE PadoT)
MYHHUIUIIATBHBIX

MKY LBY

750

35890,2

36325,9

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1

36823,1




YUpEXKACHUN
(opranm3aruii)

Obecneuenue
JIeSITEITBHOCTH
(okazanme ycmuyr,
BBITIOJTHEHHE PadoT)
MYHHUIUATBHBIX
YUpEKACHUI
(opranmzaruii)

MKY
YnpasneHue
3aKyTIOK

750

9850,7

10270,7

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9

10350,9
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OPUHAHCOBOE OBECIIEYEHHUE

MYHHMIMNAJBHON nporpammel [lepMcKoro MyHMIUNaJI6HOI0 paioHa
3a cueT cpeacTs Owmxkera IlepMckoro kpas

[Tpunoxxenue 2
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIAN

[TepMCKOTO MyHUIIMTIATILHOTO paiioHa

«ITpunoxenue 6
K MYHULIUIAJIBHON MporpaMme
«YTpaBJeHUE MYHHULIMNIATbHBIMU
il)II/IHchaMI/I U MYHUIIUTATBHBIM JJOJITOM
€PMCKOT0 MyHUIIMTIIATBHOTO paiioHay

HanmenoBanme
MYHULUIIAIBHOU MIPOTPAMMBI,
MOATIPOTPAMMBI,
MEpONpPUATUI

YyacTHUKH
MII

I'PBC

Pacxojpl Ha peanuzaiuio mporpaMmel, ThIC. pyo.

2021
rox

2022 rox

2023 rox

2024 rox

2025 rox

2026 rox

2027 rox

2028 rox

2029 rox

2030 rox

1

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MyHununajibHas
nporpamMMma "YnpasJjeHue
MYHHMIHNAJIbHBIMHA
¢unancamu n
MYHMIHMNAJIBHBIM 10JIT0M
IlepMckoro
MYHHIUNIAJBbHOrO paiiona"

Bcero

90349,4

101655,6

101655,8

101655,0

101808,6

101808,6

101808,6

101808,6

101808,6

101808,6

OOy

750

44181,5

50099,9

50100,1

50099,3

50252,9

50252,9

50252,9

50252,9

50252,9

50252,9

MKY 1[BY

750

46167,9

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

91555,7

91555,7

91555,7

91555,7

51555,7

IHoanmporpamma 2
«IloBblIeHUE (pUHAHCOBOM
YCTOHYMBOCTH OI01KETOB
ceJIbCKUX MOcCeJIeHH i,
BXOAAIIUX B COCTaB
IlepMckoro
MYHMIHMIAJIBHOTO paiioHa»

OIY

750

44088,1

50000,7

50000,0

49999,2

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

OCHOBHOE MEpOIpUITHE
«BbIpaBHUBaHUE OIOPKETHOU
00eCeYeHHOCTH TOCEIICHUN

OOy

750

44088,1

50000,7

50000,0

49999,2

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8




Ocy1miecTBieHne
rOCyAapCTBEHHBIX
MIOJIHOMOYHH IO pacyeTy u
MIPEIOCTABIICHHUIO JIOTAIIUH Ha
BBIpaBHUBaHNE OIO/KETHOM
00ecrnedeHHOCTH TOCEIeHUI

OBy

750

44088,1

50000,7

11

50000,0

49999,2

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

50152,8

Hoanporpamma 3
«O0ecneyenne peanusanuu

MYHUIUNIAJIbHOT
MPOrpaMMbI»

Bcero

46261,3

51654,9

51655,8

51655,8

51655,8

51655,8

51655,8

51655,8

51655,8

51655,8

OOy

750

93,4

99,2

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

MKY 1IBY

750

46167,9

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

OCHOBHOE MEPOIIPUITUE
"ObecmeueHne aeITeIbHOCTH
OpPraHOB MECTHOTO
caMoyImpaBJieHus "

(16

750

93,4

99,2

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

Hcnonuenue
roCyAapCTBEHHBIX
MIOJIHOMOYHH 10
00CITyKUBaHHIO JTUICBBIX
CYETOB OpPTraHOB
roCyJapCTBEHHOU BJIACTH
ITepMmckoro kpas,
rOCY/AapCTBEHHBIX KPAeBBIX
YUPEXKIECHUN OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIIpaBICHUS
IIepMckoro kpas

DIy

750

93,4

99,2

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

100,1

OCHOBHO€E MEPOIIPUITUE
"ObecneyeHne AesITEIbHOCTH
MYHHIIATIATBHBIX Ka3eHHBIX
yupexaeHui"

MKY 1[BY

750

46167,9

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

91555,7

91555,7

91555,7

91555,7

51555,7

Enwnas cyOBeHmms Ha
BBITTOJIHEHUE OTACIbHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX
MOJIHOMOYHI B chepe
o0Opa3oBaHus

MKY IIBY

750

46167,9

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7

51555,7
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OPUHAHCOBOE OBECIIEYEHHUE

MYHUIUNAJIbHON nporpaMmsel [lepMCcKOro MyHHIMIIAJIBLHOTO PAHOHA
3a cYeT BCeX UCTOYHHMKOB

[Tpunoxenue 3
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIAN

[TepMCKOTO MyHUIIMTIATILHOTO paiioHa

«ITpunoxenue 8
K MYHULIUNTAJILHON TIpOrpaMme
«YTpaBJeHUE MYHHULIMNIATbHBIMU
il)II/IHchaMI/I U MYHUIIUTATBHBIM JJOJITOM
€PMCKOT0 MyHUIIMTIIATBHOTO paiioHay

HaumenoBanue Pacxo/ipl Ha peaau3alnio IPOrPaMMEbl, THIC. PyO.
MYHULUOATbHON Hctounuk
IpOrpamMMmBl, (GuHaHCUpPOBaHMS 2021 rox | 2022 roxn | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2026 rox | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
MOTIPOTPAMMEBI
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MyRumHIAT, HAS Bcero, B TOM uncJe: 435698,2 | 419399,3 | 402765,9 | 303558,2 | 303711,8 | 303711,8 | 303711,8 | 303711,8 | 303711,8 | 303711,8
nporpamMma Oromwxer Tepmeioro 329308,1 | 301080,6 | 285212,2 | 186005,3 | 186005,3 | 186005,3 | 186005,3 | 186005,3 | 186005,3 | 186005,3
"YupasieHue panoHa
MYHHIHIAJIbHBIMA oromxket llepmckoro kpas 90349,4 | 101655,6 | 101655,8 | 101655,0 | 101808,6 | 101808,6 | 101808,6 | 101808,6 | 101808,6 | 101808,6
¢unancamu un benepanbHbIi OFOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MyHHIMIIATEHBIM OIOIKETHI CEIBCKUX
noarom Iepmckoro HoceneHmit 16040,7 16663,1 15897,9 | 15897,9 15897,9 15897,9 | 15897,9 | 15897,9 | 15897,9 | 15897,9
MYHHUIIUTIATIHHOTO T ————
paiiona" 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HWCTOYHUKHU

Ioanporpamma 1 Bcero, B ToM uncJe: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Opranusanust u oromxet [lepmckoro
coBepUIEHCTBOBANNE | Dajiona 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
GromxeTHOTO oromker [lepMcKoro kpas 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0
npounecca B
HI;pMCKOM @eﬂepaﬂbHHﬁ 6IO,ZI)KGT 010 010 O,O 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHIHIAJILHOM OIOKETHI CEIbCKUX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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paiione» MIOCEJICHUN
BHEGIO/IKETHEIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
NCTOYHHUKHN
Ioxnporpamma 2 Bcero, B TOM 4uCIie: 304421,0 | 282669,0 | 266384,2 | 167176,5 | 167330,1 | 167330,1 | 167330,1 | 167330,1 | 167330,1 | 167330,1
«IloBbIIIEHUE
dunanCcoBOI Oromxer Iepucxoro 260332,9 | 232668,3 | 216384,2 | 117177,3 | 117177,3 | 117177,3 | 117177,3 | 117177,3 | 117177,3 | 117177,3
" paioHa
yETOHIMBOCTH 6romwxer [lepmckoro kpast | 44088,1 | 50000,7 | 50000,0 | 49999,2 | 50152,8 | 50152,8 | 50152,8 | 50152,8 | 50152,8 | 501528
010/17KeTOB CeJIbCKHX -
noceIenuii, (benepanbHbli OIOIKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BXO/SIUIMX B COCTAB | OIOIUKETHI CClbCKHX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IlepMckoro IIOCEJICHUN
MyHHIIHHaJII)HOFO BHC6IO,H)K€THI:I€ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 O 0 0 O 0 O 0 O
paiioHa» WUCTOYHHUKH ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
Bcero, B TOM 4ucIe: 131277,2 | 136730,3 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7 | 136381,7
Honnporpawma 3 Oromxer Iepucxoro 689752 | 68412,3 | 68828,0| 68828,0| 68828,0| 688280 | 688280 | 688280 | 688280 | 68828,0
«O0ecneuenue panoHa
peanu3anum 6romxer [epmckoro kpast | 46261,3 | 51654,9 | 516558 | 516558 | 516558 | 516558 | 516558 | 516558 | 516558 | 51655,8
MYHHIANATLHOI (eepalbHbIi GroIKeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
l'[pOl"paMM])I» 6IOL[>K6TLI CCIIBbCKHUX
(o0ecneunBaomAas HoceneHmit 16040,7 16663,1 15897,9 | 15897,9 15897,9 15897,9 | 15897,9 | 15897,9 | 15897,9 | 15897,9
NOANpOrpaMma)y BHEOIOIKETHBIE
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HCTOYHHKU




